
Результаты планирования временных кассовых разрывов бюджета муниципального образования 
Арсеньевский район за 2013 год

№ п\п Месяцы Доходы 
планируемые

Доходы 
фактические

Расходы 
планируемые

Расходы 
фактические

Кассовый 
разрыв(-),ост
атки средств 
планируемы

й

Кассовый 
разрыв (-), 

остатки 
средств(+) 

фактические
1 Остаток на 

01.01.2013
2485,9 23220,7

2 Январь 12500,0 11545,8 7600,0 6647,0 +7385,9 +28119,5
3 Февраль 10900,0 10907,9 11000,0 16423,2 +28019,5 +22604,2
4 Март 10000,0 9910,2 10000,0 10422,3 +22604,2 +22092,1
5 Апрель 19000,0 18219,1 22000,0 23540,2 +19092,1 +16771,0
6 Май 15000,0 18467,3 10000,0 7537,1 +21771,0 +27701,2
7 Июнь 10000,0 13702,1 18000,0 16393,7 +19701,2 +25009,6
8 Июль 10000,0 10939,5 39009,6 35229,0 -4000,0 720,1
9 Август 10000,0 10497,5 9000,0 8958,1 720,1 +2259,5
10 Сентябрь 11000,0 10116,9      10000,0 10012,5 +3259,5 +2363,9
11 Октябрь 30000,0 20356,9 17000,0 17531,2 +15363,9 +5189,6
12 Ноябрь 15000,0 12209,7 20000,0 15385,6 +189,6 +2013,7
13 Декабрь 22990,2 25672,6 25017,4 30544,0 13,5 +2528,5
14 Остаток на 

01.01.2014 г
+2528,5


